
АДМИНИСТ.Р АЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Q';{_,/0,QШЧ № o32::JL1/10 

7 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Красногорск от 30.07.2024 №2239/7 «О предоставлении целевой 

субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению 
«Красногорское телевидение» городского округа Красногорск в 2024 году» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 
целях реализации муниципальной программы городского округа Красногорск 
«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности 
местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023 - 2027 
годы, утвержденную постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 14.10.2022 года №2255/10, постановляю: 

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации городского
округа Красногорск от 30.07.2024 №2239/7 «О предоставлении целевой 
субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению 
«Красногорское телевидение» городского округа Красногорск в 2024 году», 
изложив его в новой редакции: 

«Предоставить целевую субсидию на иные цели муниципальному 
бюджетному учреждению «Красногорское телевидение» городского округа 
Красногорск на укрепление материально-технической базы учреждения: 
приобретение оборудования в размере 314 518 ( триста четырнадцать тысяч 
пятьсот восемнадцать) рублей 96 копеек.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

028709 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

И. о. главы городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Н.С. Тимошина 

Ю.Г. Никифорова 

И.В. Новиков 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Филаткиной, Кулешовой-2 


